



یکی از آکسانی آ که بیش از همه احتمال انتقام جویی از من در باره او می‌رود احمد خمینی فرزند اینجناب است. اینجناب در پیشگاه مقدس حق شهادت می‌دهد که از اول انقلاب تاکنون و از پیش از انقلاب در زمانی که وارد این دوچ مسائل سیاسی شده است از او رفتار یا گفتاری که به خلاف مسیر انقلاب اسلامی ایران باشد ندیده‌ام و در تمام مراحل از انقلاب پشتیبانی نموده و در مرحله پیروزی شکوهمند انقلاب معین و کمک کار من بوده و است و کاری که بر خلاف نظر من است انجام نمی‌دهد.

**صحیفه امام، ج۱۷، ص ۹۰**
**نامه به ملت ایران: ۲۳ آبان ۱۳۶۱**



جنگ روسیه و اوکراین و موج تحریمی غرب علیه روسیه، موضوعی است که طی هفته‌های اخیر همچنان بخش قابل توجهی از تحلیلی‌های اقتصادی و سیاسی راجع‌اشباع قرار داده است. آمریکا هدف آسیب زدن به زیرساخت‌های مالی و بخش فناوری و نظامی، اتحادیه اروپا با تهدید حذف روسیه از سیستم سوئیفت، فرانک با گسترش‌ای از اقدامات تحریمی با روسیه، برزیل تشدید تنش‌ها حول محور بحران اوکراین تلاش کرده‌اند و طبعاً هر کدام از اقدامات مذکور اثرات منفی و ماندگار بر اقتصاد جهانی داشته‌اند.

در این میان یکی از بازارهایی که بلافاصله پس از آغاز جنگ روسیه و اوکراین دچار نوسان صعودی شده، بازار نفت بود. که تا رخ حدود ۱۴۰ دلار هم رسید و اگرچه غربی‌ها با کمک رسانه و منتقیرهای اقتصادی آن را به عدد تقریبی ۱۰۲ رسانده‌اند اما قطعاً نوسانات قیمت نفت به همین جا ختم نخواهد شد.

موضوعی که کشورهای غربی و به‌ویژه آمریکا را بحران مواجه کرده و باعث افزایش قیمت سوخت و بنزین و رکودشکنی تورم در این کشورها شده است، در چنین شرایطی، نام ایران و ونزوئلا به‌عنوان دو کشور نفتی جهان بر سر زبان‌ها افتاده که قضا در این سال‌ها تحت شدیدترین تحریم‌های غرب قرار گرفته بودند و به‌ویژه در مورد کشورمان که آمریکا با سیاست به هر مدتی رساندن صادرات نفت و گاز را فاشر، حاکمکاری، فریبانی اقتصاد ایران را دنبال می‌کرد.

غربی‌ها با فرض اینکه حضور ایران و ونزوئلا در بازار انرژی می‌تواند بخش قابل توجهی از تبعات حذف نفت روسیه از بازار را جبران کند، به تکلیف افتاده و در مورد ایران، در قالب کشورهای ۴+۱ و آمریکا تلاش دارند از طریق مذاکرات هسته‌ای زمینه‌حضورش در بازار نفت را فراهم سازند و درباره ونزوئلا هم بهیتی از سوی آمریکا، برنامه‌ریزی برای پایان دادن به تحریم‌ها در آغاز کرده است.

چنین شرایطی یک طیف خاص سیاسی که در طول ۸ سال گذشته با گرم زدن اقتصاد کشور و معیشت مردم به‌مناظره و رابطه با آمریکا لطافت و خسارت جبران‌ناپذیری به کشور وارد کرده و ملع‌الاف از این تجربه نتاج عبرت نگرفته همچنان بر همان مسیر طی‌شده بر خسارت اصرار دارد، با ایجاد جو هیجانی و فضاسازی رسانه‌ای سعی در القای این گزاره دارد که باید از این فرصت استفاده کرد، با شعار هر توافقی بهتر از عدم توافق است، مذاکرات وین را بدون اخذ تضمین به امضا نهایب رسانند و به فوریت نفت ایران را به بازار سرازیر کرد.

گذشته از این امر واضح و کاملاًبدیهی که همین حلال‌هم با رویکرد منطقی و اصولی دولت‌سیزدهم نتایج تحریجه‌کام شده‌بودنبون هرچین نفت می‌فرشود،اما غربی‌ها می‌خواهند برای حل بحران انرژی خود از یکسوی نیاز خود را تامین و برای مهار قیمت انرژی، نفت ایران را وارد بازار جهانی کنند و از سوی دیگر رفع تحریم‌های نفتی ایران را به‌عنوان یک امتیاز به ایران جا بزنند، اما این طیف سیاسی پاسخ نمی‌دهد که:

۱- بر فرض عمل به چنین رویکردی اگر دوباره آمریکایی‌ها با سیاه‌های ملو از بد عهدی و بی‌مانشکسی، پس از مدتی، دوباره و به بهانه دیگری نفت ما را تحریم کنند، وضع کشور با شوک ناشی از آنچه خواهد شد؟!

۲- اگر غرب با روسیه بر سر اوکراین به توافق و سازش رسد و تحریم نفتی روسیه منتهی شد و غربی‌ها به سبب همیشگی نفتی با ملت ایران، به طمع افتادند تکلیف چیست؟

۳- تبدیل شدن به ابزار دست غرب برای کاهش قیمت نفت آن در شرایطی که همچنان زخم‌های پدیدمی‌ی و عمیق دشمنی بر بیکره اقتصاد ایران هنوز ترمیم نشده با کهدرک از مدهداهای این طیف درباره منافع ملی سرازیری دارد؟

بدیهی است که دولت سیزدهم با اتکا به رویکرد اصولی، منطقی و عزتمندانه خود در عین استفاده از ظرفیت‌های بازار نفت و همچنین اعمال حق خود در فروش نفت نیز تبلیغاتی دشمن برای آرمش روانی دادن به بازار نفت را بر آورده نخواهد کرد و ضمن توسعه هوشمندانه تجارت نفت، اسیر القانات و هیجانات کاذب برای ریختن ذخرات نفت خود به بازار نخواهد شد.

مشهد آماده استقبال از ۱۰ میلیون زائر
—مشهد-رنگار کوهی
استادان خراسان رضوی گفت: حضور دست‌کم هشت میلیون زائر و مسافر در مشهد مقدس در ایام تعطیلات نوروز امسال، طی روزهای ۲۵ تا ۲۸ اسفند امسال تا ۱۴ فروردین سال آینده پیش‌بینی می‌شود.
به‌قولی‌مدیر نظری در جلسه‌نشستی تخصصی صورت‌گرفته در خصوص برنامه‌های نوروزی خراسان رضوی افزود: در بالاترین عدد احتمال حضور حدود ۱۰ میلیون زائر برای نوروز امسال در مشهد پیش‌بینی شده است که بر طبق برآوردها از این تعداد ۸۹ درصد با وسایل نقلیه شخصی به مشهد سفر خواهند کرد.
رئیس‌کلان خراسان رضوی با تأکید بر اینکه نظارت بر قیمت کالاها و تأمین آنها به صورت جدی در دستور کار است، افزود: استانداری خراسان رضوی و ستاد خدمات سفرهای نوروزی آمادگی کامل برای میزبانی از حضور حاجدگن زائران در مشهد مقدس را دارند.

**انگازران و مناسب**
استان قلمس رضوی نیز در صورت فراهم باردن شرایط اسکان مناسب و آرازیمنت برای زائران کهدرآمد تأکید کرد: گفت: همچنین مراقبت‌ها و نظارت‌های بهداشتی برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی در داخل و خارج از حرم مطهر بیان با جدیت دنبال خواهد شد.
حجت‌الاسلام محمد مری در ادامه موضوع قیمت‌گذاری خودرو در اطراف حرم مطهر و تسهیل ترده زائران را مورد تأکید قرار داد و عنوان کرد: ترافیک هسته مرکزی شهر و معابر پیرامون حرم مطهر زائران در این مشکلات زائران در ایام نوروز است، ایجاد پارکینگ در ورودی خیابان‌های اصلی منتهی به حرم مطهر و تقویت سیستم حمل‌ونقل عمومی در این محدوده می‌تواند به کاهش بار ترافیک خیابان‌های اطراف حرم مطهر و کاستن از مشکلات زائران کمک کند. وی همچنین به اهمیت مدیریت قدرتمند و نظارت جدی بر قیمت کالاها و خدمات در ایام نوروز اشاره و خاطرنشان کرد: میاحث امنیتی و انتظامی در ایام نوروز باید مورد توجه جدی دستگاه‌های متولی باشد و امور کنترلی و نظارتی باید در این ایام تشدید شود، نوبت زائران موضوع سیلر مهمی است، باید به‌گونه‌ای باشد که زائران در مشهد احساس کنند نظم و مدیریت قوی حاکم است.
تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به فضای محترمانه تحویل داده می‌شود.
تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از سخنانش اعلام می‌کند:
تولیت آستان قدس رضوی در حوزة امر و معروف و نهی از منکر می‌تواند در تعیین و گسترش مفروضات و معارف و نااهنجاری‌ها در جامعه اثر بخش باشد.

آمیتان ملل‌های در قید آفرینش دیگری از سخنان خود در خصوص بخت رویه در نحوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی در اعاب مقدسه ایران اسلامی تأکید کرد: گفت: ستاد گروه‌های استان خراسان رضوی با اخذ نظر آستان قدس رضوی باید دستورالعملی ویژه برای حرم مطهر در راستای حفظ سلامت زائران در کنار تسهیل امر زیارت تدوین کند.

مجلس بیانیهای را با امضای ۲۱۲ نماینده

**صادر کرد که در آن از جمله موضوعی سپاه به مرکز شرارت صهیونیست‌ها علیه مردم ایران در اردیبل عراق حمایت شده است، همچنین دیروز نسخ قانون تغییر ساعت رسمی کشور به تصویب رسید.**

جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به ریاست محمدباقر قلی‌باب‌آغاز شد.محمدباقر قلی‌باب در نطق پیش از دستور جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: اعتماد دسته‌جمعی افراد بیگانه و مظلوم در عربستان سعودی مغایر با ابتدایی‌ترین حقوق انسانی افراد و روهبهای حقوق بین‌الملل است و جمهوری اسلامی ایران این اقدام ناگوار و دردناک را به شدت محکوم می‌کند و ضروری است دولت‌های جهان دورویی و بی‌عملی را کنار بگذارند و این قبیل اقدامات غیرانسانی را محکوم کرده و مانع از چنین حوادث ناگوارى شوند.

وی تأکید کرد: لازم است علما و مراجع دینی جهان اسلام، جوانان مسلمان و اصحاب علم و رسانه و سایر آزادگان و عدالت‌جویان در سراسر جهان این اقدامات را به شدیدترین شکل ممکن محکوم کنند و واضح است که جمهوری اسلامی ایران برخلاف دولت‌های غربی با دورویی در بحث حقوق بشر مخالف است و در برخورد با مسائل انسانی معتقد به حفظ حقوق انسان‌ها در تمام کشورها و در هر سطحی است و برخورد‌های ناعادلانه و بی‌انصافه‌ای از حقوق بشر را ظلم و غیرانسانی می‌داند.

قلی‌باب بیان کرد: در خصوص مسئله اوکراین نیز همان‌طور که رهبر فخامات تأکید فرموده‌اند، جمهوری اسلامی ایران با جنگ در هر نقطه‌ای از دنیا مخالف است و ضمن تأکید بر لزوم قطع‌تجارت غیرنظامیان و ضرورت پایان یافتن هر چه سریع‌تر این درگیری، تمام طرف‌ها را بر رفع تنش‌ها و به‌ویز به غیرنظامیان با به‌رهمبری از راهکارهای دیپلماتیک دعوت می‌کند.مقتدرم برای اینکه بحران به‌طور دائمی حل شود، باید برای برطرف کردن ریشه بحران تدبیر کرد.

**تنش‌زایی؛ ماهیت وجودی آمریکا**
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: این یک واقعیت است که تنش‌زایی و زمینه‌چینی برای ایجاد

با صورت بیانیهای با امضای ۲۱۲ نماینده صورت گرفت

## حمایت نمایندگان مجلس از موشک‌باران مرکز شرارت صهیونیست‌ها

اختلاف میان کشورهای و ملت‌ها، بخشی از ماهیت وجودی آمریکاست و می‌توان گفت که امروز بقای رژیم آمریکا، برافروختن آتش جنگ در سراسر دنیا و پیمانل کردن حقوق انسان‌ها به پای منافع تجاری خود و ناامن نگه داشتن کشورهای وابسته است و ریشه بحران اوکراین نیز به بحران‌سازی‌های آمریکا برمی‌گردد.

قلی‌باب تصریح کرد: مردم ایران قربانیان اصلی سیاست‌های خصمانه رژیم گویان عالم به‌ویژه مستبدان آمریکایی هستند و این روز ملت سرپرستان ایندومره خواهان برقراری صلح و رفع تنش و جنگ در تمام دنیا و جلوگیری از هرگونه آسیب به زنان، کودکان و غیرنظامیان هستند و برای تمامی افراد خداوند متعال زندگی در سایه آرامش، عدالت، صلح، محبت و رفح تبعیض و خشونت را طلب می‌کنند.

**بیانیه نمایندگان در حمایت از اقدام سپاه**
روح‌الله منتقدراز عضو هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی در متن ملت است و در حمایت از اقدامات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: «سپاه پاسداران در متن این بیانیه آمده است.»
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یکی از دستاوردهای بزرگ انقلاب و برآمده از متن ملت است و بر اساس اصل ۱۵۰ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، از نیروهای مسلح پر قدرت و پرتوان کشور بوده و طی عمر پارت‌تک خود در ۴۳ سال اخیر از جمله در ۸ سال دفاع‌مقدس، دوران سازندگی و کمک مستشاری به دولت‌ها و ملت‌های منطقه در جبهه مقاومت و مبارزه برای آزادی و توسعه اقتصادی، فرهنگی و زین و افتخار آفرینی در تاریخ انقلاب و مهین عزیز ثبت کرده‌اند.»

در ادامه این بیانیه آمده: «ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی حمایت همه‌جانبه‌خود را از اقدام قاطعانه و عبرت‌ناپذیر و بی‌سپاه پاسداران در هدف قرار دادن مرکز راهبردی نیروی مسلح، نیروی جانیاتکر صهیونیستی در نقطه تهدید در اردیبل، با موشک‌ها و نطفه‌زن آریبی که در پاسخ به شرارت و جنایت‌های صهیونیست‌ها برای اخراج از حوزهای اقتدار و پیشرفت کشور و شهادت پاسداران سرفراز، مدافع حرم انجام شده اعلام می‌کنیم و ضمن تأکید بر حفظ

### اخبار کشور

با صورت بیانیهای با امضای ۲۱۲ نماینده صورت گرفت

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۰

۱۳ شعبان ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۹۰



**سرویس سیاسی –**
روزنامه آریان ملی در مطلبی مصفاغه به عملکرد و دستاوردهای دولت رئیسی پرداخته و در اظهار نظری جالب توجه گفته است که به جز مدیران سطوح بالایی، مدیران سطوح میانی و پایینی هم باید تغییر کنند یعنی مدیرانی که از قبل بوده‌اند و کارنامه قابل قبولی ندارند باید تغییر کنند تا شاهد بهبود اوضاع باشیم.
در مطلبی به نقل از فیدای سیاسی اصلاح‌طلب نوشت: «دولت آقای رئیسی در مدت زمانی که روی کار آمده موفق شده اقدامات مؤثر و مفیدی برای کاهش فقر در جامعه انجام دهد. بسته‌های حمایتی و رفاهی که در این دولت وجود داشته و امید است که در آینده نیز وجود داشته باشد، واقعیت این است که باید به دولت آقای رئیسی فرصت داد تا بتواند سیاست‌های خود را به‌خوبی ایفا کند. شرایط امروز جامعه تا حدود زیادی میراثی است که از دولت گذشته به ارث رسیده و در شرایط کنونی، در حدود ۹۰ درصد کارکنان دستگاه‌های اجرایی متعلق به دولت گذشته هستند و تغییر نکرده‌اند.»

در ادامه این مطلب آمده است: «اگر قرار است تغییری در زمینه مبارزه با فقر در جامعه صورت بگیرد باید نگرش مدیران جامعه تغییر کند که این امر اتفاق نیازمند زمان بیشتری است. در ماه‌های گذشته تنها زور و معاونان آنها تغییر پیدا کرده‌اند. این در حالی است که این نوع تغییرات نمی‌توان به تغییرات اساسی در سیاست‌ها و رویکردها امیدوار بود. باید تغییرات به‌صورت گسترده صورت بگیرد و نگرش مدیران را تغییر داد. به مشکلات جامعه تغییر کند. دولت رئیسی تا امروز موفق شده کارنامه قابل قبولی برای خود به وجود بیاورد.»

**دروغ از آب درآمن ادعاهای اصلاح‌طلبان**
روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی به قلم یکی از نمایندگان سابق اصلاح‌طلب در واکنش به پاسخ مقترانه‌ها سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی در نابودی مقر موساد در اردیبل نوشت: «این حمله درست زمانی صورت گرفته که مذاکرات ایران با اعضای برجام برای احیای آن در نتیجه اقدام روس‌ها برای اخذ تضمین از آمریکا با وقفه مواجه شده و برخی نگران آن هستند که این اقدام تاریخی منفی بر روند مذاکرات وین داشته باشد. این نگرانی از آنجاست می‌شود که برخی در داخل با احیای برجام مخالف هستند و آن را در میان مدت و بلندمدت به زیان کشور می‌دانند و مخالفت خود را نیز کتمان نکرده‌اند. هرچند زمان و مکان این اقدام می‌تواند تاثیر قابل‌بیعت باشد اما نباید اختلاف‌نظر سیاسی ما را از برخی واقعیت‌ها دور سازد.مروزی بر موضعگیری‌ها و رفتار مقامات رژیم صهیونیستی در هفته‌های اخیر نشان می‌دهد که این رژیم با استفاده از هر ترند ف و با توسل به هر شیوه‌ای سعی کرده مذاکرات احیای برجام را با شکست مواجه سازد و حتی با صراحت اعلام کرد که خود را ملزم به رعایت توافق احتمالی نمی‌داند. لذا در این مدت به حملات علیه منافع و مواضع ایران در داخل و در منطقه افزوده.»

رسانه‌های اصلاح‌طلب هیچ تعهدی نسبت به منافع ملی و عزت مردم ایران قائل نیستند و علناً و رسماً

به صدای آمریکا و صدای اسرائیل بدل شده‌اند. بر خلاف برخی فضا سازی، اقدامات تئورستی و خرابکارانه هسته‌ای، نه مستقلاً توسط اسرائیل بلکه مستقاً توسط آمریکا و اسرائیل و با همکاری برخی سرویس‌های جاسوسی اروپایی انجام می‌شود.

برخی محافل سیاسی و رسانه‌ای توجیه‌کننده مذاکره، با ارائه نسخه نفوذزده و مغفلهانه ادعا دارند که این اقدامات تئورستی و خرابکارانه منحصراً کار اسرائیل و برای کارکنشک علیه مذاکره ایران و آمریکاست و در برابر ضرباتی که وارد می‌شود، هیچ برخورد تادیبی و مجازات بازدارنده‌ای با اسرائیل نداشته باشیم.

نکته قابل تأمل در این باره این است که در اسامال دولت قبل (دولت مورد حمایت اصلاح‌طلبان) هرگاه رزم‌یابیی توسط نیروهای مسلح انجام می‌شد با ایران اقدام به برتاب ماهواره می‌کرد و با... اصلاح‌طلبان فریاد می‌زدند که اولگورگرایان این کارها را می‌کنند تا توافق در دولت فعلی (دولت تدبیر و امید) شکل بگیرد و این موضوع (یعنی توافق) بماند برای دولت اصولگرایان اما این که در چنین مرحله حساسی از مذاکرات مرکز شرارت صهیونیست‌ها مورد هدف قرار گرفت گویای آنکه مهم است:

الف) طیف اصلاح‌طلب تا چندماهه فریبکارانه با مردم سخن می‌گویند.
ب) مسائلی که با امنیت ملی و غرور ملی ایرانیان ارتباط دارد ربطی به برجام ندارد و نباید ما خود آن را

به به برجام ببندد بزینم.
چطور است که غرب موقعی که به منافع و اماکن مرتبط با ایران حمله می‌کند به فکر نسخه هسته‌ای نیست اما ما باید در موقع پاسخ دادن به توافق فکر کنیم؟! این نسخه اصلاح‌طلبانه است که توافقت تدبیری است.



## تجهیزات شناوری، موشکی و زیرسطحی به نیروی دریایی سپاه ملحق شد



به ما می‌آموزد؛ هفده ماهه؛ دو مسربان امام و رهبرمان هستند و آموخته این باید قوی باشیم.

وی‌سا تأکید بر اینکه برای کسانکی که مستحق را می‌شناسند،تحریم نادر اظهار کرد: برای جوانان ما که این تجهیزات را در عصر مرمی‌های شدید و ظالمانه دشمن ساخته‌اند، حصرهای تحریم است است و آنان تحریم را می‌آز

شکن و شکرند؛
در حالی که این تجهیزات تخصصی دفاعی شناوری، موشکی و زیرسطحی به نیروی دریایی سپاه ملحق شد، فرمانده نیروی دریایی پاسدار حسین سلامی فرمده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار دربار داد پاسدار علیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه را با مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، دست‌اندرتند قدرت نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

**توان رزم دریایی‌های هوشمند**
رئیس‌کلان نیروی دریایی سپاه در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ

تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خالی به این مسأله‌های کلیدی نیز از پیوگی‌های سامانه‌های جدید موشکی در این مراسم تشریفاتی نظام اعلام برای ما مهم است که امروز

با الحاق زیرسطحی‌های هوشمند، وارد سازمان رزم نیروی دریایی سپاه یعنی سطح، بالا سطح، زیرسطح و ساحل، کامل شد.

همچنین دربار داد پاسدارعلیرضا تگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز در سخنان خود در این مراسم با بیان اینکه الحاق زیرسطحی‌های هوشمند به سازمان رزم نداشتن توان بازدارندگی ما را برای مقابله با تهدیدهای زیرسطحی، به شکل قابل‌وجهی افزایش می‌دهد.افزود: ما این اقدام فصل‌جدیدی در توان و قدرت نظامی در مأموریت‌های نیروی دریایی سپاه رقم خواهد خورد.

دربار داد تگسیری با اشاره به ویژگی‌های شناورهای جدید نیروی دریایی سپاه اظهار کرد: قدرت مأمورپذیری عملیاتی بالاتر نسبت به شناورهای قبلی، ماندگاری و تاب‌آوری، افزایش سرعت تا ۹۵ نات و همچنین قابلیت حمل و شلیک موشک از ویژگی‌های منحصr به فرد شنسورهای جدید رزمی نیروی دریایی سپاه است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین با بیان اینکه در حوزه موشکی‌ها هم به قابلیت‌های نوینی دست یافته‌ایم؛ بزرگ تاریخ پیشمان گذشته خواهد بود؛
برخی از دست‌های خ